РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 « 27 » мая   2014 года                                                                                №   242

      с. Сосково

«О назначении публичных  слушаний».

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

« 27 » мая   2014 года
В соответствии со  статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, Положения «О бюджетном процессе в Сосковском районе» утверждённого решением Сосковского районного Совета народных депутатов 03.04.2008 года, Сосковский  районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Назначить  публичные  слушания по вопросу исполнения бюджета Сосковского района за 2013 год.

2.Место  проведения  публичных  слушаний определить -  зал заседаний администрации  района.

3.Время проведения  публичных  слушаний определить 17 июня  2014 года в 15.00 часов

4. Секретарю  районного  Совета народных  депутатов совместно с заинтересованными  службами обеспечить  проведение процедуры  публичных  слушаний в соответствии с действующим законодательством.

5.  Материалы по исполнению бюджета Сосковского района за 2013 год подлежат официальному опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

6. Одновременно с опубликованием, материалы по исполнению бюджета Сосковского района за 2013 год разместить на официальном Интернет-сайте Сосковского района (www.adminsoskov.57ru.ru).

Глава

Сосковского муниципального района                                                   А.В. Матюхин